
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/494/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 20 października 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Rynku oraz fontanny miejskiej w Proszowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Rynku oraz fontanny miejskiej w Proszowicach, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7553



 

 

Regulamin korzystania z Rynku oraz fontanny miejskiej w 

Proszowicach 

 

1. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zapoznania się 

z niniejszym Regulaminem i jego przestrzegania. 

2. Administratorem Rynku wraz z fontanną miejską w Proszowicach jest 

Urząd Gminy i Miasta Proszowice, ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice. 

3. Rynek w Proszowicach jest obiektem ogólnodostępnym. 

4. Granice Rynku przedstawia załącznik graficzny do niniejszego Regulaminu. 

5. Z terenu Rynku i urządzeń znajdujących się na Rynku należy korzystać 

zgodnie z ich przeznaczeniem, w sposób nie zagrażający innym 

użytkownikom. 

6. Na terenie Rynku obowiązuje zakaz: 

1) nieupoważnionego przemieszczania elementów aranżacji Rynku, 

2) niszczenia urządzeń, aranżacji i innych elementów zabudowy Rynku, 

3) naruszania porządku, zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 

4) niszczenia roślinności, rozkopywania gruntu, łamania gałęzi i zrywania 

kwiatów, 

5) spożywania alkoholu, poza miejscami, dla których wydano zostało 

stosowne pozwolenie, w czasie wynikającym z tego pozwolenia, 

6) organizowania imprez masowych bez zgody zarządcy Rynku, 

7) umieszczania bez zgody zarządcy Rynku napisów, ogłoszeń oraz innych 

materiałów reklamowych i promocyjnych, 

8) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, 

pirotechnicznych i innych substancji niebezpiecznych, 

9) poruszania się po płycie Rynku wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem 

pojazdów posiadających pisemną zgodę zarządcy Rynku, pojazdów 

utrzymania Rynku oraz pojazdów uprzywilejowanych, 

Załącznik do uchwały Nr LXVI/494/2023

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 20 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7553



10) jazdy po płycie Rynku i fontannie na rolkach, wrotkach, deskorolkach, 

rowerach, hulajnogach itp. (z wyjątkiem dzieci do lat 7), 

11 ) dokarmiania ptaków, 

12) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych 

na utratę zdrowia lub mienia. 

7. Na terenie Rynku obowiązuje nakaz: 

1) prowadzenia psów na smyczy, 

2) sprzątania odchodów pozostawionych przez psa. 

8. W czasie przebywania na terenie i wokół fontanny zabrania się: 

1) zatykania dysz fontanny, 

2) nabierania i wylewania wody z fontanny, 

3) wlewania do fontanny jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości, 

4) wprowadzania zwierząt do niecki fontanny, 

5) kąpieli, mycia zwierząt i przedmiotów. 

9. Woda z fontanny nie nadaje się do spożycia. 

10. Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać zarządcy terenu tj. do 

Urzędu Gminy i Miasta Proszowice, ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice, nr tel.: 

(12) 386-10-05, (12) 386-10-20, (12) 386-19-69. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7553


	UCHWAŁA NR LXVI/494/2023 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-22T13:08:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




